РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2024 № 1431-п

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 11.08.2017 № 1597-п

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 11.08.2017 № 1597-п «О создании штаба по

финансовому мониторингу и выработке мер поддержки отраслей экономики

(антикризисного штаба) Мысковского городского округа» (в редакции

постановлений от 15.10.2018 №1529-п, от 21.07.2022 № 1132-п, от 13.03.2023

№316-п), изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному

обеспечению администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г.

разместить настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень

Мысковского городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Т.В. Кондакову.

И.о. главы Мысковского

городского округа Е.В. Капралов

Приложение

к постановлению администрации

 Мысковского городского округа

от 10.10.2024 № 1431-п

«Приложение

к постановлению администрации

 Мысковского городского округа

от 11.08.2017 № 1597-п

СОСТАВ

штаба по финансовому мониторингу и выработке мер поддержки отраслей

экономики (антикризисного штаба) Мысковского городского округа

№

п/п

Должность

1 Глава Мысковского городского округа – председатель штаба

2 Первый заместитель главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству – заместитель председателя штаба

3 Заместитель главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности – заместитель председателя штаба

4 Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования

администрации Мысковского городского округа – секретарь штаба

Члены штаба:

5 Заместитель главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам

6 Заместитель главы Мысковского городского округа по финансам -

начальник Финансового управления Мысковского городского округа

7 Начальник отдела потребительского рынка, поддержки

предпринимательства и развития туризма администрации Мысковского

городского округа

8 Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом

Мысковского городского округа

9 Прокурор города Мыски (по согласованию)

10 Руководитель следственного отдела по городу Междуреченск,

следственного управления следственного комитета РФ по Кемеровской

области – Кузбасса (по согласованию)

11 Председатель Совета народных депутатов Мысковского городского округа

 (по согласованию)

12 Начальник Отделения МВД России по г.Мыски (по согласованию)

13 Управляющий Отделением Фонда пенсионного и социального

страхования Российской Федерации по Кемеровской области – Кузбассу

(по согласованию)

3

14 Директор ГКУ Центр занятости населения г.Мыски (по согласованию)

15 Начальник отдела судебных приставов по г. Мыски – старший судебный

пристав (по согласованию)

16 Начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы

России № 8 по Кемеровской области - Кузбассу (по согласованию)
                       »

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по экономике и промышленности                Т.В.Кондакова